significa o processo de 
apuração do valor do benefício de renda mensal considerando o Saldo 
de Conta Total, conforme disposto neste Regulamento.

Inciso remunerado sem 
alteração de conteúdo.

XXI “Unidade de Referência Carrefour – URC”: significa o valor de R$ 
4.933,17 (quatro mil, novecentos e trinta e três reais e dezessete cen-
tavos) em 1º de fevereiro de 2021, observado o disposto no artigo 110 
deste Regulamento.

XXII “Unidade de Referência Carrefour – URC”: significa o valor de R$ 
6.720,18 (seis mil, setecentos e vinte reais e dezoito centavos) em 1º de 
setembro de 2025, observado o disposto no artigo 113 deste Regulamento.

Inciso remunerado com 
ajuste para atualização do 
valor da URC.

Art. 3º
Poderá tornar-se Participante Ativo deste Plano todo o Empregado de